PATINOIRES
2017/2018
Nous sommes heureux de vous présenter notre catalogue ICE spécial PATINOIRES édition 2017/2018.
Une nouveauté : cette année vous retrouverez les tarifs exprimés en € ht sur chaque article décrit et
illustré dans ce catalogue .
Notre Equipe Commerciale est à votre écoute toute l’année du lundi au vendredi de 9 h à 18h30.
Sollicitez nous pour réaliser vos devis et pour toute information technique souhaitée .

3 Livrée avec meule et dix profi ls d’affutage.
4 Dimensions : 1 350 x 400 x 500mm.
5 Poids : 54 Kg.
6 Niveau sonore : 100 dB.
● PROSHARP AS 1001
FICHE TECHNIQUE
1 Affûteuse automatique.
2 Travaille par déplacement du patin sur la meule.
3 Livrée avec meule.
4 Dimensions : 800 x 300 x 430mm.
5 Poids : 30 Kg.
6 Niveau sonore : 98 dB.
8599 €
5599 €
18 - AFFUTEUSES sur MEUBLES
18 - PATINS DE LOCATION SOFT18 - affuteuses automatiques
19 - PATINS DE LOCATION SOFT
 INFOS +
            BLADEMASTER vous offre un grand choix de socles d’affûtage pour travail sur marbre.
                   De réalisation soignée en matériaux haut de gamme.

Feutre de socle
nouveaux modèles
SC1606
Feutre de socle
traditionnel
SH8000
Socle d’affûtage idéal
pour portable
115 €      115 €
459 €
499 €
799 €
799 €
899 €
12 €      6 €
19 - PATINS DE LOCATION SOFT19 - socles pour affuteuses blademaster
SH8000
Socle d’affûtage idéal
pour portable
20 - PATINS DE LOCATION SOFT

grain 60
grain 80
grain 80
● Pour machines SPEEDY
● Pour machines
       DUPLISKATE
60 80
fi nition haute précision céramique haute précision fi gure et patin gardien
8GC
mini-meule pour machine BRPD1B
3DR
AL21
TyrolitTyrolit
6960/6980
178/6/38 200/6/38
20 - PATINS DE LOCATION SOFT20 - meules d’affûtage
haute précision
8VBP
● Pour machines CAG ONE ou SPEED ONE● Pour machines CAG ONE ou SPEED ONE
MA70 MA90 SKATEPAL

● BLADEMASTER
Diamant à visser
● TSM4010
Bloc de wax
pour affûtage
● TSM5004
Pierre rectangulaire
profi l
● MAGIC-STICK
Pierre langue
de serpent
TSM4004
Pierre goutte d’eau
● SPEEDY CRT05
Diamant à visser
21 - PATINS DE LOCATION SOFT21 - diamants et pierres
64 GRIT
252 GRIT
● TSM4030
Lubrifi ant

Bras de support diamant
● TSM3000
Redresseur de lame de patin
Très effi cace et simple d’utilisation
● PP100
Protecteur métal pour
pointes lame fi gure
● TSM 6360
Filtre pour BR821FX
3650
365
● BR1000
Contrôleur du creux d’affutage pro
● DH6360
Filtre pour BRCEX1
22 - PATINS DE LOCATION SOFT22 - articles divers : blademaster
259 €
155 €
15 €
199 €      199 €
365
129 €
299 €
23 - PATINS DE LOCATION SOFT23 - PATINS DE LOCATION SOFT
● SC4500
Socle de travail sur
patin réglable
● BE021 1 1  Kit complet

Désodorisant assainissant
Flacon en bombe de 250 ml
25 - EQUIPEMENT DE PATINOIRE
● LOT D’EQUIPEMENT FILET*
- Filet de 41 mètres de long sur 2,5 mètres de haut (fi l 1,2mm diamètre en polypropylène,
mailles de 4cm, coloris blanc ou kaki au choix
- Cable en acier avec revêtement plastifi é, de 42 mètres de long (diamètre 3,15mm)
- 2 attaches arrets de cable + tendeurs de cable
- 165 mousquetons galvanisés
* Hors pose - La société I.C.E. ne propose pas la prestation de mise en place du matériel
●KIT BALUSTRADE CCM
- Lot de 4 autocollants bleus et 2 autocollants rouges CCM
- Sert à visualiser verticalement les reports de lignes
599 €
55 €
26 - PATINS DE LOCATION SOFT26 - PATINS DE LOCATION SOFT26 - BUTS DE  HOCKEY
● PROTECTION ARRIÈRE
Bande vynile + oeillets et lacets pour protéger la
base du fi let extérieur. Pose par laçage intégré
● EMBASE POTEAUX

● FILET
• fi let de but pro IIHF fi l 5mm
Buts de Hockey aux normes IIHF disponibles complets sur stock.
Possibilité de vous fournir les accessoires à l’unité.
BUTS COMPLETS :
1 799 € la paire
175 €
17 €
piece
la paire
99 €
la paire
125 €      la paire
359 €
la paire
27 - PATINS DE LOCATION SOFT27 - PATINS DE LOCATION SOFT27 - BUTS DE  HOCKEY U9
Buts spéciaux COMPÉTITION U9.
La paire de buts en acier 130x90cm
avec ses filets et attaches
● ACCROCHE